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Lanserer selvbetjent rapporteringsverktøy 
 
 

Nå trenger du ikke lenger vente på kollegaer med tilgang til de tunge kjernesystemene 
for å få ut de rapportene du trenger i jobben din. Når Visma nå lanserer sitt nye 
nettbaserte rapporteringsverktøy er tiden inne for selvbetjening.  
 
- Vi skal fortsatt levere de beste systemene for ekspertbrukerne, sier konsernsjef i Visma, 
Øystein Moan. 
- Men vi skal også tilby løsninger for alle de brukerne som behøver å være i kontakt med 
lønnsfunksjonen, regnskapsfunksjonen eller saksbehandlingen i en virksomhet, men som ikke 
selv er eksperter på disse områdene. Med lettere tilgang til rapporter og analyser får våre 
kunder et bedre grunnlag for å treffe de riktige beslutningene for sin virksomhet, fortsetter han.  
 
Stort effektiviseringspotensial  
Mange bedrifter bruker mye tid på å manuelt distribuere rapporter til ansatte i organisasjonen. 
Tenk deg for eksempel at du jobber som selger i et mellomstort firma. Du har stadig behov for 
rapporter fra økonomisystemet for å måle effekter og resultater av arbeidsinnsatsen din. For å 
få det må du gå via bedriftens økonomiavdeling. Det må alle de andre selgerne også – og 
lederne, avdelingslederne, prosjektlederne og mange andre. Medarbeiderne i 
økonomiavdelingen har mange oppgaver, og blir derfor en brems i forhold til å få ut rapporter 
raskt. I tillegg må du kanskje gå tilbake til ekspertbrukeren både en og to ganger for å få 
rapportene på det detaljnivået du trenger.  
 
Enkelt brukergrensesnitt 
- Vi har nå lansert en nettbasert tjeneste med et brukergrensesnitt som er mye enklere enn i 
Windows-baserte systemer. Med denne løsningen kan alle ansatte som har behov for det hente 
ut rapporter fra kjernesystemene, når som helst og fra hvor som helst, sier produktansvarlig for 
Visma Rapportering & Analyse, Stian Estil, og fortsetter: 
- Når ansatte enkelt kan betjene seg selv med de rapportene de trenger for å evaluere egen 
innstas har dette en dobbelt effektiviseringsgevinst. Ikke bare kan de styre sine egne aktiviteter 
bedre og legge opp innsatsen mer målrettet, men de sparer også masse tid ved selv kunne 
definere hvilke rapporter de trenger, og ha dem tilgjengelig når de har behov for dem. Og 
brukerne av kjernesystemene slipper å mate resten av organisasjonen med rapporter.  
 
 
For mer informasjon, kontakt: produktansvarlig for Visma Rapportering & Analyse, 
Stian Estil, mobil 90585301, e-post stian.j.estil@visma.no 
 
 
Om Visma:  
Visma AS er holdingselskapet til de tre divisjonene i Visma-konsernet: Visma Software, Visma Services og Visma Financial & 
Productivity Services. Selskapet har hovedkontor i Oslo og er representert i Norge, Sverige, Danmark, Finland, Nederland og 
Polen. Gjennom forhandler- og distributørnettverk er Visma også til stede i Russland, Baltikum, Tyskland og Storbritannia.  
 

Samlet omsetning er ca 280 millioner Euro (ca 2,3 mrd norske kroner) og antall medarbeidere overstiger 2.700. Selskapet har 
over 210.000 små, mellomstore og store kunder i alle bransjer innen næringsliv og offentlig sektor.  
 

For mer informasjon, se www.visma.no og www.visma.com  

http://www.visma.no/
http://www.visma.com/

